07/07/2023, 15:36 sig.cefetmg.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=1147403

https://sig.cefetmg.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=1147403 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS

COORDENAÇÃO DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENGENHARIA
DE MATERIAIS - NS

PORTARIA ADMINISTRATIVA POSMAT/DPPG/CEFET-MG Nº 3, DE 27 DE JUNHO DE 2023

O Presidente do Colegiado do Curso de Mestrado em Engenharia de Materiais do Centro Federal de
Educação Tecnológica de Minas Gerais (CEFET/MG), no uso de suas atribuições, RESOLVE:

Art. 1º. Retificar informação da Portaria N° 20/2020 - POSMAT, de 17 de novembro de 2020.

Onde se lê:

"Fica estabelecido o mandato até 31 de dezembro de 2021"

Leia-se:

"Fica estabelecido o mandato até 31 de julho de 2023"

Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

(Assinado digitalmente em 27/06/2023 14:57 )
MARCELLO ROSA DUMONT

COORDENADOR
POSMAT (11.52.07)
Matrícula: 2143739

Visualize o documento original em https://sig.cefetmg.br/public/documentos/index.jsp informando seu número: 3,
ano: 2023, tipo: PORTARIA ADMINISTRATIVA, data de emissão: 27/06/2023 e o código de verificação:

7d71da8455

https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf